
 

PROPOZICE  

NOVOROČNÍ TURNAJ pro roč. 2012 a 2014 

TŘEBECHOVICE POD OREBEM 

 

Startující pro ročník 2012: ročník 2012 a mladší (s možností 2 slabších hráčů ročníků 2011) 

Startující pro ročník 2014: ročník 2014 a mladší (s možností 2 slabších hráčů ročníků 2013) 

 

 

Účastníci: 4 týmy (SK Třebechovice, Nymburský lev, HC Jaroměř, Mountfield HK) 

 

Pořadatel: SK Třebechovice pod Orebem 

 

Místo konání: zimní stadion Třebechovice p.O. (8:00 - 13:15) 

 

Datum konání: neděle 2.1.2022 

 

Kontaktní osoby: 

Jan Cichocki, cejcha.h@seznam.cz, +420732318917 

 

Náklady:  

Každý oddíl uhradí startovné ve výši 2.200,- Kč na místě (cena za jednu kategorii).  

 

Pravidla:  

Hraje se dle pravidel ledního hokeje v dané kategorii (ročník 2012 – minihokej, ročník 2014 – 

minihokej na šířku třetiny). Rozestavění hřiště bude dle vzoru „Téčko“. 

 

Ročník 2014 bude hrát v počtu 3 x 3 (minihokej) a ročník 2012 v počtu 3 x 3 (Pouzar). Každý 

tým bude nastupovat do zápasu s minimálně 6+1 hráčů (ročník 2014 i 2012). Střídání 

jednotlivých formací budeme realizovat z rohů rozestavěného hřiště, kde budou mantinely a 

lavička. 

 

Všichni hráči musí nastupovat s rozlišovacími páskami, KTERÉ NENÍ MOŽNO LIBOVOLNĚ 

BĚHEM JEDNÉ TŘETINY MĚNIT. O přestávce je možná změna. Střídání na pokyn 

rozhodčího a klaksonu. 

 

Herní plán:  

Turnaj se bude hrát systémem každý s každým. Každý tým odehraje tři utkání. 

Hrací doba: 3 x 10 min (hrubého času – 1 min. přestávka). Každá třetina se započítává jako 

samostatný zápas. Za vítězství jsou dva body, za remízu jeden bod, za prohru nula bodů. 

V případě hrubého faulu (zmaření šance, naražení na mantinel a jiná hrubá hra tělem) je 

nařízeno trestné střílení. Trestné střílení se jede vždy na konci dané třetiny. Za drobný faul je 

přerušena hra a hráč napomenut. 

 

Systém turnaje: 

Výsledky utkání se evidují. Body obou kategorií se sčítají dohromady. O pořadí rozhoduje 

celkový počet bodů, v případě rovnosti bodů rozhoduje celkový počet vstřelených branek, 

v případě rovnosti vstřelených branek rozhoduje počet obdržených branek. Na konci turnaje 

jsou vyhlášeny všechny týmy a obdrží pohár a medaile. 

mailto:cejcha.h@seznam.cz


 

Ceny: Všechny týmy obdrží poháry a medaile.  

 

Občerstvení: po celou dobu turnaje v bufetu zimního stadionu 

 

Časový harmonogram: 

 

      2012   (plocha pod časomírou)                                   2014 

8:00 8:35 SK Třebechovice x HC Jaroměř SK Třebechovice x HC Jaroměř 

8:35 8:40 Pauza Pauza 

8:40 9:15 MHK - Nymburk MHK - Nymburk 

9:15 9:30 Úprava ledu Úprava ledu 

9:30 10:05 SK Třebechovice x MHK SK Třebechovice x MHK 

10:05 10:10 Pauza Pauza 

10:10 10:45 Nymburk – HC Jaroměř Nymburk – HC Jaroměř 

10:45 11:00 Úprava ledu Úprava ledu 

11:00 11:35 SK Třebechovice x Nymburk SK Třebechovice x Nymburk 

11:35 11:40 Pauza Pauza 

11:40 12:15 MHK - HC Jaroměř MHK - HC Jaroměř 

12:15 12:40 Vyhlášení 

 

 

 


